Муниципальное учреждение «Центр учета регистрации граждан»
ПРОТОКОЛ №2
заседания котировочной комиссии

г.Иваново                                                                                                          7 ноября 2006 года

Председатель – Басалова Н.Б.

Секретарь       - Гордеева И.Г
Члены комиссии:  Крестова Н.А, Ширяев С.И., Соловьева А.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение, оценка котировочных заявок по запросу котировок на определение поставщика компьютеров и оргтехники  в целях заключения с ним Муниципального контракта.

Слушали Басалову Н.Б.
    В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с необходимостью  закупки компьютеров и оргтехники, учитывая, что стоимость  заказа составляет менее 250 000 рублей, Муниципальным заказчиком согласован способ размещения заказа путем запроса котировок.

Муниципальный заказчик – Муниципальное учреждение «Центр учета регистрации граждан» (МУ ЦУРГ)

Юридический адрес: 153012, г.Иваново, ул. Советская, 25

Адрес электронной почты: curg@list.ru
Извещение о проведении запроса котировок  было размещено 26 октября 2006 года на официальном сайте  в сети Интернет : www.ivgoradm.ru .

Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем  в проведении запроса котировок, являются следующие:
1. Срок поставки – 15 дней  после подписания муниципального контракта.
2. Максимальная цена контракта – 245 000 рублей 00 копеек (двести сорок пять тысяч рублей 00 копеек)

3. Срок оплаты – в течение 5 банковских дней со дня подписания  акта приема-передачи материальных ценностей (накладной)
До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок на 15 часов 00 минут 3 ноября 2006 года поступило 6 котировочных заявок от следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)  участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Дата и время поступления котировочной заявки
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)
	Цена

муниципального контракта

	1
	ООО «Юмакс-Иваново»
	153000 г. Иваново, пер.Аптечный, д.17
	2.11.2006

в 12-00
	бумажный
	243 566 руб. 00 коп.

	2
	ИП Перехов А.Н.
	153511, г.Кохма, ул.Владимирская, д.21, к.23
	2.11.2006

в 13-00
	бумажный
	244 816 руб. 00 коп.

	3
	ООО «Многоотраслевой производственно-технический центр»

	3.11.2006

в 11-45
	бумажный
	175 189 руб. 00 коп.

	4
	ООО «ХайТек-высокие технологии»
	153000, г.Иваново, пер.Аптечный, д.9
	3.11.2006г.
в 13-25
	бумажный
	209 711 руб. 00коп.

	5
	ООО «СИСТЕМ»
	153000, г.Иваново, пер.Аптечный,  д.11, оф.5
	3.11.2006

в 14 -05
	бумажный
	206 491 руб. 74 коп.

	6
	ООО «Сервис ТВ-Плюс»
	153003, г.Иваново, ул.Парижской Коммуны, 16
	3.11.2006
в 14-40
	бумажный
	208 082 руб. 00 коп.

Результат рассмотрения комиссией котировочных заявок на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)  участника размещения заказа
	Сведения о допуске/отклонении котировочной заявки
	Примечание

	1
	ООО «Юмакс-Иваново»
	допущена
	-

	2
	ИП Перехов А.Н.
	допущена
	-

	3
	ООО «Многоотраслевой производственно-технический центр»
	отклонена
	Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок – монитор LG  без колонок

	4
	ООО «Хайтек –высокие технологии»
	допущена
	-

	5
	ООО «СИСТЕМ»
	допущена
	-

	6
	ООО «Сервис ТВ-Плюс»
	отклонена
	Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным  в извещении о проведении запроса котировок – винчестер  Seagate (80Gb) вместо 40 Gb;   предложен не ксерокс (или его аналог), а многофункциональное устройство ксерокс.

Решили: победителем в проведении запроса котировок признать ООО «СИСТЕМ»
Основание: котировочная заявка отвечает требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок, предложена наиболее низкая цена товара 206 491 рубль 74 копейки.
Голосовали: единогласно
Участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий, является ООО «ХайТек-высокие технологии».

Голосовали: единогласно

Председатель комиссии                                                             Н.Б. Басалова

Секретарь комиссии                                                                   И.Г. Гордеева

Члены комиссии

                                                                                                      Н.А. Крестова

                                                                                                      С.И. Ширяев

                                                                                                      А.А. Соловьева

Директор МУ ЦУРГ                                                                   Т.В. Калинкина